
Pravidla pro umístění venkovních reklam na budovách v majetku města Jilemnice  

schválena usnesením rady města č. 90/20 ze dne 26. 8. 2020 

 

Na podloubí budovy radnice čp. 82 

- Pouze autorské panely s upoutávkami na akce města, resp. na akce konané pod záštitou města. 

- Instalovány budou vždy nejvýše 2-3 panely v prostoru nalevo od schodiště (při pohledu 
z náměstí).  

- Panely budou vystaveny nejvýše tři týdny před akcí, ihned po akci budou sklizeny.  

- Instalace panelů bude projednána dle zákona č. 20/1987 Sb. 

- Případné upoutávky na další akce (výlučně na akce kulturní, společenské a sportovní konané pod 
záštitou města) budou po projednání dle zákona č. 20/1987 Sb. Povoleny rozhodnutím starosty.  

- Instalace reklam na komerční aktivity na hlavním průčelí a na podloubí budovy radnice se 
nepovoluje.  

- Povoluje se též reklamní plachta (Krakonošovy letní podvečery) mezi čp. 82 a čp. 134 na nejvýše 
tři týdny před akcí, ihned po skončení bude odstraněna.  

 

Na budovách města, které se nacházejí na území památkové zóny nebo jsou kulturní památkou (čp. 
70, 75, 81, 97, 101, 103, 216, 228, 259, 288): 

- Instalace panelů budou projednány podle zákona č. 20/1987 Sb. 

- Povoleny budou rozhodnutím starosty.  

- Instalace reklam na komerční aktivity se nepovoluje.  

 

Na budovách v majetku města, které se nacházejí mimo území památkové zóny (čp. 41, 381, 382): 

- Povoleny budou rozhodnutím starosty.  

- Instalace bude zpoplatněna.  


